

**ROZPOČET**

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Celkem Přípočty</b>							<b>32 645,05</b>
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				30 533,64
311112320RT4		Stěna z tvármic ztraceného bednění Best, tl. 200 mm, zalití tvármic betonem C 25/30	m2	15,54000	1 359,00	21 118,86
		003 : 2,55*7,0, vyzdivka na výšku oca 25 cm pod strop		17,85000		
		otvory : -1,1*2,1		-2,31000		
52	311361821R00	Výzluž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,22572	41 710,00	9 414,78
		DN 8 mm, 0,4 kg/m, ztratiné 10%				
		vodorovná 2 ks ve spáře (7,0*10-1,1*8)*2*0,4*1,1		0,05386		
		DN 10 mm, 0,62 kg/m, ztratiné 10%				
		svislá 4 ks v tvármici: (2,55*28-2,1*4)*4*0,62*1,1		0,17186		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 111,41
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	7,76254	272,00	2 111,41
<b>Celkem</b>						<b>32 645,05</b>

**ROZPOČET**

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMÉRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

**Celkem Odpočty****-14 231,99**

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce					<b>-13 783,98</b>
68	342255032RT2	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 200 mm	m2	-15,54000	887,00		-13 783,98
		003 : 2,8*(7,0)		-19,60000			
		otvory : -1,1*2,1		2,31000			
		003 0,25*7,0, dozdění posledního šáru		1,75000			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					<b>-448,01</b>
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	-1,64708	272,00		-448,01
<b>Celkem</b>							<b>-14 231,99</b>

**ROZPOČET**

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
<b>Přesun vrat dle požadavku zadavatele</b>							
<b>Celkem přičítá</b>							<b>5 321,34</b>

Díl:	767	Konstrukce zámečnické					5 321,34
281	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	37,00000	141,00		5 217,00
		Výroba 8ks kotvicích prvků (připoj) - 37kg					
		L 80x80x6 mm, dl. 0,6 m: 0,6*7,34*8*1,05=37 kg					
316	898767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	52,17000	2,00		104,34
<b>Celkem</b>							<b>5 321,34</b>

UŠK  
4. 12. 2017 10:44:44

## ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Náhrada kabelu 4x50 za 4x70

<b>Celkem přípočty</b>							<b>19 760,00</b>
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

Díl:	M21	Elektromontáže					19 760,00
N1	210901073RT1	Kabel silový AYKY 1kV 4 x 70 mm <sup>2</sup> volně uložený včetně dodávky kabelu AYKY 4bx70	m	65,00000	304,00		19 760,00

## ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CFNA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Náhrada kabelu 4x50 za 4x70

Celkem odpočty							<b>-21 573,00</b>
----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	M21	Elektromontáže					-21 573,00
7	IO03_TB_08	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC,1KV AYKY-J 4x50 , volně	m	-85,00000	253,80		-21 573,00

**ROZPOČET**

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

ZL Přestavitelné montované příčky- odpočet

<b>Celkem odpočty</b>							<b>-2 122 302,80</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	--	----------------------

SO01+SO04 Tréninková hala - stavební část

<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>-1 344 420,00</b>
28	324500V01	Přestavitelné montované příčky, kompletní provedení viz PD výkres D.1.1.b_21	sada	-2,00000	672 210,00	-1 344 420,00	
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-328,00</b>
63	998015011R00	Přesun hmot, budovy z dílců jednopodlažní	t	-4,00000	82,00	-328,00	

01. SO01 Taktická budova

<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>-776 970,00</b>
70	324500V01	Přestavitelné montované příčky, kompletní provedení viz PD výkres D.1.1.b_21	sada	-1,00000	672 210,00	-672 210,00	
71	325500V01	Přestavitelné montované příčky, prototypová sada, viz PD výkres D.1.1.b_21	sada	-1,00000	104 760,00	-104 760,00	
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-584,80</b>
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monclil. výšky přes 12 do 24 m	t	-2,15000	272,00	-584,80	

## ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Změna štitové stěny 3.NP

<b>Celkem přípočty</b>							<b>164 993,76</b>
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	4	Vodorovné konstrukce					157 415,48
50	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné zřízení 308,313 (štitová stěna) : $(13,3*1,65+(13,3*2,35)/2)*2+7,1*0,25*2$	m2	78,69500	661,00		52 017,40
51	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné odstranění 308,313 (štitová stěna) : $(13,3*1,65+(13,3*2,35)/2)*2+7,1*0,25*2$	m2	78,69500	252,00		19 831,14
52	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) dle armovacího výkresu č.B52 - Štitová stěna	t	0,73470	41 710,00		30 644,34
61	341351901R00	Bednění stěn a příček bednění otvoru plochy do 0,5 m2 Kapsy pro středové vaznice	kus	2,00000	1 695,00		3 210,00
65	341351904R00	Bednění stěn a příček bednění otvoru plochy do 3,6 m2 dveřní otvory : 2	kus	2,00000	4 447,00		8 894,00
69	311321412R01	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37, pohledový min. PB2 $(13,3*1,65+(13,3*2,35)/2)*0,25$	m3	9,39300	3 715,00		34 895,00
N1	380931113R00	Vložení trnu průměru 10 mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu vodorovná část - strop svislá část - středová stěna obvodové atiky	kus	142,00000	55,80		7 923,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					7 578,28
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	27,86133	272,00		7 578,28
<b>Celkem</b>							<b>164 993,76</b>

## ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Změna štitové stěny 3.NP

<b>Celkem odpočty</b>							<b>-95 382,05</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl	4	Vodorovné konstrukce					-55 551,45
56	317121044RT7	Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 200 mm	kus	-2,00000	2 149,00		-4 298,00
		3.NP : 2		2,00000			
68	342255032RT2	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 200 mm	m2	-32,95250	887,00		-29 228,87
		308,313 (štitová stěna) : 13,3*1,65+(13,3*2,35)/2		37,57250			
		otvory : -2*1,1*2,1		-4,62000			
97	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	-0,86400	3 265,00		-2 820,96
		ŠTITOVÉ STĚNY : 14,4*0,3*0,2		0,86400			
98	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-8,64000	430,00		-3 715,20
		ŠTITOVÉ STĚNY : 14,4*0,3*2		8,64000			
99	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-8,64000	103,00		-889,92
		ŠTITOVÉ STĚNY : 14,4*0,3*2		8,64000			
100	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,35000	41 710,00		-14 598,50
		Včetně distančních prvků.					
		ŠTITOVÉ STĚNY : 0,35		0,35000			
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní					-37 961,28
129	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	-65,90500	130,00		-8 567,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 32,9525*2,0					
131	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmele	m2	-131,81000	223,00		-29 393,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 32,9525*2,0		65,90500			




## ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

Koeficient provedeno ve 2 vrstvách: 1

85,90500

<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-1 869,32</b>	
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m			t	-6,87249	272,00	-1 869,32
<b>Celkem</b>								<b>-95 382,05</b>

# ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

**Celkem přípočty**

**749 675,90**

<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>130 741,97</b>
55	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	10,00000		1 183,00	11 830,00
	317121101R00	Osazení překlady světlosti otvoru do 105 cm	kus	7,00000		221,00	1 547,00
	59534158R	Překlad pórobetonový PORFIX nenosný, 1500 x 150 x 250 mm	kus	7,07000		954,00	6 744,78
67	342256028RT1	Příčky z chelci a tvárnici nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	154,28200		717,00	110 620,19
		$((13,225+2*4,6+2*4,2)*2,4 - (1*2,02*3+0,8*2,02*2+0,9*2,02*2)) + ((17,46+3*4,42)*2,4 - 11*2,02*2+0,8*2,02*2+0,9*2,02*2) + 30,795+4,1+4,9*2,4 - (1*2,02*2+0,8*2,02*2+0,9*2,02*2)$		154,28200			
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>125 011,60</b>
129	602011141RT1	Omlitka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	320,16350		130,00	41 621,26
		Odkaz na množství položky 67: 154,282*2		308,56400			
		Horní hrana příček: (13,225+2*4,6+2*4,2+17,46+3*4,42+6,795+4,1+4,9)*0,15		11,59950			
131	612481211RT2	Vyzluzení povrchu vnitřních stěn sklolaminátovou síťovinou s dodatkem síťoviny a stěrkového šmelu	m2	320,16350		223,00	71 396,46
		Odkaz na množství položky 129: 320,16350		320,16350			
	612473188R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	170,12600		70,50	11 993,88
		$((4,9+4,1+6,795+4,2*3+12,450+3,225+4,6*2+4,2*2)*2)*1,3$		170,12600			
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>5 469,57</b>
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy a nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	20,10873		272,00	5 469,57
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>446 670,00</b>
171	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 700 x 1970 x 150 mm	kus	8,00000		5 481,00	43 848,00
		přípočet levá, pravá strana: D12a		8,00000			
171	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 700 x 1970 x 150 mm	kus	5,00000		5 481,00	27 405,00
		nové střední část		5,00000			
	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 150 mm	kus	5,00000		5 481,00	27 405,00
		nová střední část		5,00000			
172	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 900 x 1970 x 150 mm	kus	7,00000		5 481,00	38 367,00
		nové střední část		7,00000			
176	642942111V01	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 100 x 197 x 16 cm	kus	10,00000		5 481,00	54 810,00
		přípočet levá, pravá strana: D1a		10,00000			
179	766681122V00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kl	kus	18,00000		893,00	15 894,00
		přípočet levá, pravá strana: D1a		10,00000			
		přípočet levá, pravá strana: D12a		8,00000			
181	55340001Va	Dveře kovové se zákřím 100x197, barva červená, jednokřídlo	kus	10,00000		6 257,00	62 570,00
		přípočet levá, pravá strana: D1a		10,00000			
	553407011R	Dveře CDM.d - 700 x 1970 mm L, P - celokovové vnitřní/vnější, bezrámová konstrukce	kus	8,00000		5 700,00	45 600,00
		přípočet levá, pravá strana: D12a		8,00000			
179	766681122V00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kl	kus	17,00000		883,00	15 011,00
		nové střední část					
	553407011R	Dveře CDM.d - 700 x 1970 mm L, P - celokovové vnitřní/vnější, bezrámová konstrukce	kus	5,00000		5 700,00	28 500,00
		nové střední část					
	553407012R	Dveře CDM.d - 800 x 1970 mm L, P - celokovové vnitřní/vnější, bezrámová konstrukce	kus	5,00000		6 015,00	30 075,00
		nové střední část					
	553407013R	Dveře CDM.d - 900 x 1970 mm L, P - celokovové vnitřní/vnější, bezrámová konstrukce	kus	7,00000		6 330,00	44 310,00
		nové střední část					
	54914585R	Klíky se šlitem mezí 804 Cr	kus	25,00000		515,00	12 875,00
		B=5+5+7					
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>					<b>17 130,17</b>
	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x emal	m2	86,51600		198,00	17 130,17
		dveře D12a levá, pravá strana 5 700 mm- 2*(1,97+0,042)*(0,7+2*0,042)*8		25,23853			

**ROZPOČET**

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínslav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMÉRA	J.C.	CENA CELKEM
			dveře sřídenní část š.700 mm- 2*(1,97+0,042)*(0,7+2*0,042)*5		15,77408		
			dveře sřídenní část š.800 mm- 2*(1,97+0,042)*(0,8+2*0,042)*5		17,78608		
			dveře sřídenní část š.900 mm- 2*(1,97+0,042)*(0,9+2*0,042)*7		27,71731		
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>					<b>24 652,59</b>
345	784191101R00		Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	320,16350	21,00	6 723,43
			Odkaz na mn. položky pořadí 12B		320,16350		
346	784195212R00		Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílost 82 %, dvojnásobná, Himota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorativní; vrstva: vrchní; interiér; podklad: minerální, sádrokarton; barva: bílá; lesk: matný (G3); b.	m2	320,16350	56,00	17 929,16
			<b>Celkem</b>				<b>749 675,90</b>

# ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-řečkovice  
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Celkem odpočty</b>							<b>-199 242,00</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

Díl:	64	Konstrukce truhlářské					-199 242,00
171	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 700 x 1970 x 150 mm	kus	-2,00000	5 481,00		-10 952,00
		odpočet původní levá, pravá strana: D5		-2,00000			
172	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 900 x 1970 x 150 mm	kus	-2,00000	5 481,00		-10 952,00
		odpočet původní levá, pravá strana: D7		-2,00000			
176	642942111V01	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 100 x 197 x 16 cm	kus	-14,00000	5 481,00		-76 734,00
		odpočet původní levá, pravá strana: D8		-14,00000			
179	766661122V00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf	kus	-18,00000	683,00		-15 894,00
		odpočet původní levá, pravá strana: D5		-2,00000			
		odpočet původní levá, pravá strana: D6		-14,00000			
		odpočet původní levá, pravá strana: D7		-2,00000			
184	61165401R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; profilované, otevíravé, počet křidel 1; piné; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge	kus	-2,00000	4 705,00		-9 410,00
		odpočet původní levá, pravá strana: D5		-2,00000			
185	61165403R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; profilované, otevíravé, počet křidel 1; piné; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, olše, javor, hruška, teak, wenge	kus	-2,00000	4 705,00		-9 410,00
		odpočet původní levá, pravá strana: D7		-2,00000			
186	61165403V	Dveře vnitřní lamino CPL piné 1kf. 100x197, piná DTD	kus	-14,00000	4 705,00		-65 870,00
		odpočet původní levá, pravá strana: D6		-14,00000			
<b>Celkem</b>							<b>-199 242,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: **KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice**  
 Objednatel: **Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje**  
 Zhotovitel: **Zlínstav a.s.**

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Celkem přípočty</b>							<b>660 598,47</b>
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
	<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>660 598,47</b>
282	767995000V01		D+M drobné kovové konstrukce - zábradlí balkonů a lodžii, kompletní provedení, žárově zinkováno	kg	225,00000	160,00	36 000,00
			Z5 - přípočet 3 ks - 50*3*1,5 (úprava množství ze 2 na 5)		225,00000		
282.1	767995000V01		D+M drobné kovové konstrukce - zábradlí balkonů a lodžii, kompletní provedení, žárově zinkováno	kg	3 550,50000	32,00	113 616,00
			zvýšení únosnosti spodní tyče zábradlí na 12 kN - navýšení jednotkové ceny o 20 %: 160*0,2= 32 Kč/kg				
			Z1 : 6*1,5		100,50000		
			Z2 : 38*9*1,5		513,00000		
			Z3 : 45*10*1,5		675,00000		
			Z4 : 85*5*1,5		637,50000		
			Z5 : 50*5*1,5		375,00000		
			Z6.1 : 19*5*1,5		142,50000		
			Z6.2 : 40*1*1,5		60,00000		
			Z7 : 82*3*1,5		369,00000		
			Z8 : 96*1,5		144,00000		
			Z9 : 88*2*1,5		264,00000		
			Z20 : 180*1,5		270,00000		
287.1	767995000V06		D+M drobné kovové konstrukce - ocelová výsadková konstrukce, kompletní provedení, žárově zinkováno	kus	2,00000	19 400,00	38 800,00
			zvýšení únosnosti kolíkové prvku na 22 kN - možnost posuvu kladek 4ks (na každém prvku jsou dvě klady) - navýšení jednotkové ceny o 20 %: 97000*0,2= 19400 Kč/ks				
			Z17a : 1		1,00000		
			Z17b : 1		1,00000		
289.1	767995000V08		D+M drobné kovové konstrukce - kotvicí konstrukce pro sáňování, kompletní provedení, žárově zinkováno	kus	1,00000	1 649,00	1 649,00
			zvýšení únosnosti kolíkové prvku na 22 kN - navýšení jednotkové ceny o 20 %: 8245*0,2= 1649 Kč/ks				
			Z19 : 1		1,00000		
304.1	767995000V38		D+M cvičný dešťový svod, žárově zinkováno	m	23,80000	737,20	17 545,36
			zvýšení únosnosti kolíkové prvku na 12 kN - navýšení jednotkové ceny o 20 %: 3686*0,2= 737,20 Kč/m				
			Z38a : 17,8		17,80000		
			Z38b : 6,0		6,00000		
305.1	767995000V39		D+M cvičný žebřík - venkovní/vnitřní, vodorovný/svislý, žárově zinkováno	m	48,60000	873,00	42 427,80
			zvýšení únosnosti kolíkové prvku na 12 kN - navýšení jednotkové ceny o 20 %: 4365*0,2= 873 Kč/m				
			Z40a : 2*17,8		35,60000		
			Z40b : 3,0		3,00000		
			Z40c : 4,0		4,00000		
			Z40d : 6,0		6,00000		
305.2	767995000V39		příplatek k prvku Z40c cvičný žebřík - doplnění ochranného a výlezového koše	m	6,00000	2 000,00	12 000,00
			Prvek Z40d, požadavek na doplnění ochranného koše pro výlez a přes stiku: cena 12000 Kč/6 = 2000 Kč/m				
			Z40d : 6,0		6,00000		
306.1	767995000V41		D+M cvičný příhradový stožár, montovaný z dílců, základna osově 600x600mm, žárově zinkováno	m	17,80000	2 425,00	43 165,00
			zvýšení únosnosti kolíkové prvku na 12 kN - navýšení jednotkové ceny o 20 %: 12125*0,2= 2425 Kč/m				
			Z41 : 17,8		17,80000		
N1	767996		D+M Z54 výtlačací okno - 2000x1500 mm, dvoukřídlové, bez středového sloupku	ks	1,00000	84 500,00	84 500,00
N2	767997		D+M Z52 a cvičné komíny vč. únosnosti kolíkové prvku na 12 kN	kg	288,00000	192,00	55 286,00
			Z52a : 48*4*1,5		288,00000		
N3	767998		D+M ZT1 ztužidlo	kg	320,10000	160,00	51 216,00
			ZT1 : 106,7*1*1,5		160,05000		
			ZT1 : 106,7*1*1,5		160,05000		
N4	767999		D+M Z4 chybějící rovné kusy 1.- 5. NP vč. únosnosti kolíkové prvku na 12 kN	kg	788,70000	192,00	151 430,40
			Z4 : 105,16*5*1,5		788,70000		
316	998767203R00		Přesun hmot pro kovové stavební doplňky konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	6 476,45560	2,00	12 952,91
			50 m vodorovně				
<b>Celkem</b>							<b>660 598,47</b>

**ROZPOČET**

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Celkem odpočty</b>							<b>-115 300,80</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

Díl:	767	Konstrukce zámečnické					-115 300,80
282	767995000V01	D+M drobné kovové konstrukce - zábradlí balkonu a lodži, kompletní provedení, žárově zinkováno	kg	-376,50000	160,00		-60 240,00
		Z6.1 odpočet 9 ks: 19*(-9)*1,5 (úprava množství ze 14 na 5)		-256,50000			
		Z31 odpočet 2 ks: 40*(-2)*1,5 (úprava množství ze 2 na 0)		-120,00000			
285	767995000V04	D+M Ocelové okenice posuvné, žárově zinkováno	kg	-330,00000	160,00		-52 800,00
		Z13 odpočet 2 ks: 110*(-2)*1,5 (úprava množství ze 6 na 4)		-330,00000			
316	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	-1 130,40000	2,00		-2 260,80
		50 m vodorovně					
<b>Celkem</b>							<b>-115 300,80</b>

**ROZPOČET**

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Celkem přípočty</b>							<b>215 592,69</b>
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:							
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>					<b>215 262,00</b>
	871443121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 1000	m	26,00000	212,00		5 512,00
		výcviková kanalizace : 26					
		výcviková kanalizace : 13+10+2+1		26,00000			
	28613339R	Trouba kanalizační PE ECOPAL SN4 DN 1000 l = 6 m	kus	5,00000	41 950,00		209 750,00
		výcviková kanalizace : 26,0/6,0*1,16		5,00000			
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>330,69</b>
	170 998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	1,21578	272,00		330,69
<b>Celkem</b>							<b>215 592,69</b>

**ROZPOČET**

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Celkem odpočty</b>							<b>-88 478,00</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	8	Trubní vedení					-81 406,00
147	894421112RT1	Osazení betonových dlců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek, výcviková kanalizace : Odkaz na mn. položky pořadí 158 26,00000	kus	-26,00000	677,00		-17 602,00
158	59224362.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50 výcviková kanalizace : 13+10+2+1	kus	-26,00000	2 454,00		-63 804,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					-7 072,00
170	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konst. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	-26,00000	272,00		-7 072,00
<b>Celkem</b>							<b>-88 478,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řežkovice  
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Celkem přípočty</b>							<b>349 493,44</b>
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>339 293,44</b>
-------------	------------	------------------------------	-------------------

243	764393240	Ostění střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž hřebena střechy, rš 500 mm, tl. 3 mm K15 : 12,5*4,85*2	m	22,20000	1 562,50	34 687,50
				22,20000		

252	76443022	Oplechování zdi z Pz plechu s povrchovou úpravou PE, rš 330 mm, barva šedá tl. 3 mm Součástí oplechování je i podkladní pozinkovaný plech tl. 0.8 mm kotvený přímo k podkladu. K14 : 12,5*2+5,45+18,05+3,35+20,5+9,7+14,9+3,0+21,0+9,15+2,95+5,9+18,0+5,6*2+6,4	m	174,55000	1 187,50	207 278,13
				174,55000		

253	764898000	Oplechování parapetů, rš 190 mm, barva šedá, pozinkovaný plech tl. 3 mm, povrchová úprava PE Součástí oplechování je i podkladní pozinkovaný plech tl. 0.8 mm kotvený přímo k podkladu. K1 : 2,0*(40-5+1) K2 : 1,0*7 K3 : 1,5*(1+1) K4 : 0,5*3 K5 : 1,35*4 K6 : 1,1*2 K7 : 1,0*2 K8 : 0,9*(1+5+1) K9 : 1,75*4 K13 : 0,8*2 K13b : 1,0*1 K21 : 2*1,3	m	111,60000	812,50	90 675,00
				72,00000		
				7,00000		
				3,00000		
				1,50000		
				5,40000		
				2,20000		
				2,00000		
				6,30000		
				7,00000		
				1,60000		
				1,00000		
				2,60000		

255	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 326,40830	2,00	6 652,81
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------

<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>10 200,00</b>
-------------	------------	------------------------------	------------------

	767995000	D+M Oplechování hrany do prostoru střešovací šachty kompletní provedení, žárovězinkovaný plech tl.3 mm Z26b : 2	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00
				2,00000		

316	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	100,00000	2,00	200,00
-----	--------------	--	---	-----------	------	--------

<b>Celkem</b>							<b>349 493,44</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

## ROZPOČET

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Celkem odpočty</b>							<b>-242 814,57</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

Díl:	764	<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>-165 641,37</b>
243	764393240R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž hřebene střechy, rš 500 mm K15 : 12,5*4,85*2	m	-22,20000	338,00	-7 503,60	
					-22,20000		
252	764430220V01	Oplechování zdi z Pz plechu s povrchovou úpravou PE, rš 330 mm, barva šedá Součástí oplechování je i podkladní pozinkovaný plech tl. 0,8 mm kolžený přímo k podkladu. K14 : 12,5*2+5,45+18,05+3,35+20,5+9,7+14,9+3,0+21,0+9,15+2,95+5,9+18,0+5,6*2+6,4	m	-174,55000	530,00	-92 511,50	
					-174,55000		
253	764898000V001	Oplechování parapetů, rš 190 mm, barva šedá, pozinkovaný plech tl. 0,6 mm, povrchová úprava PE Součástí oplechování je i podkladní pozinkovaný plech tl. 0,8 mm kolžený přímo k podkladu K1 : 2,0*(40-5+1) K2 : 1,0*7 K3 : 1,5*(1+1) K4 : 0,5*3 K5 : 1,35*4 K6 : 1,1*2 K7 : 1,0*2 K8 : 0,9*(1+5+1) K9 : 1,75*4 K13 : 0,8*2 K21 : 2*1,3	m	-110,60000	564,00	-62 378,40	
					-72,00000		
					-7,00000		
					-3,00000		
					-1,50000		
					-5,40000		
					-2,20000		
					-2,00000		
					-6,30000		
					-7,00000		
					-1,60000		
					-2,60000		
255	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	-1 623,93500	2,00	-3 247,87	
Díl:	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>-77 173,20</b>
293	767995000V12a	D+M Ochrana lanoví, mobilní délky 750mm, kompletní provedení, žárovézinkovaný Z26a : 15	kus	-15,00000	3 104,00	-46 560,00	
					-15,00000		
294	767995000V12b	D+M Ochrana lanoví, délky 4500mm, při slaňovacím prostoru, kompletní provedení, žárovézinkovaný Z26b : 2	kus	-2,00000	14 550,00	-29 100,00	
					-2,00000		
316	998767203R00	Přesun hmot pro kovové slabební dopiřk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	-756,60000	2,00	-1 513,20	
<b>Celkem</b>							<b>-242 814,57</b>

# ROZPOČET

Stavba: **KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice**  
 Objednatel: **Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje**  
 Zhotovitel: **Zlínstav a.s.**

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Celkem přípočty</b>							<b>178 223,78</b>
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Díl:	2	722 - VODOVOD	85 800,99
N01	722178681R00	Potrubí vícevrstvé vodov. PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT CARBO Instaplant, polyfuzně svažené, D 20 x 2,8 mm	15 275,00
N02	722178682R00	Potrubí vícevrstvé vodov. PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT CARBO Instaplant, polyfuzně svažené, D 25 x 3,5 mm	5 715,00
N03	722178683R00	Potrubí vícevrstvé vodov. PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT CARBO Instaplant, polyfuzně svažené, D 32 x 4,4 mm	4 104,00
9	722181221	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu, přilepených v příčných a podélných spojích II. Přes 6 do 10 mm do DN 22 mm	1 590,32
N04	722181222	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu, přilepených v příčných a podélných spojích II. Přes 6 do 10 mm přes DN 22 do 42 mm	626,40
N05	722181251	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylénu, přilepených v příčných a podélných spojích II. Přes 20 do 25 mm do DN 22 mm	4 380,00
N06	722220231	Přechod DG D20x G 1/2"	1 330,00
10	722220232	Přechod DG D25xG 3/4"	206,42
N07	734261223R00	Šroubení mosazné 1/2"	217,00
N08	734261224R00	Šroubení mosazné 3/4"	489,00
N09	734261225R00	Šroubení mosazné 1"	717,00
12	722190401	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	202,73
14	722220121	Nástěnky pro baterie G 1/2"	428,64
15	722224115	Kohouty pínící a vypouštěcí, PN10 G 1/2"	580,55
N10	722231072	Ventily zpětné G 1/2"	304,00
8	722231073	Ventily zpětné G3/4"	359,39
N12	722222132R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí, převlečná matice, HERZ, DN 15 mm	345,00
N13	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	433,00
N14	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojení s vnitřním x vnějším závitem	1 350,00
N15	724231127	měřicí manometr s membránou	2 410,00
N16	-	Manometrový kohout M20x1,5, D+M	331,00
N17	725532339	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulací stacionární 1 MPa 300 l / 6 kW	30 900,00
N18	724233013	Nádoba expanzní tlaková pro akumulací chřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 18 l	5 590,00
N19	-	Servisní armatura průtočná G 1/2"	950,00
29	722290226	Tlakové zkoušky potrubí vodovodního do DN 50	1 161,09
30	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	5 805,45
Díl:	3	725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	85 087,65
N20	-	Keramická výlevka, závěsná, DN 50, D+M	5 500,00
N21	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštěm a zápachovou uzávěrkou	36 300,00
N22	725244123	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní II. 5 mm olivřavé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	29 100,00
N23	725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	4 140,00
N24	-	Sprchový set, sprcha ruční, přepínač+sprchová hlavice s tyčí	6 973,20
N25	RTS 725869203F	Montáž uzávěrek zápachových dřezových jednoduchých, D 32 mm	183,00
N26	725821312	Baterie páková nástěnná, délka ramínka 30cm	1 910,00
40	725813111	Rohový ventil 1/2" bez připojovací hadičky	276,45
N28	725980123	Dvířka 30/30	705,00
Díl:	1	721 - KANALIZACE	7 335,14
48	721174042	Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) do DN 40	1 750,85
49	721174043	Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 50	1 750,85
50	721174044	Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 75	3 483,27
72	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou vodou do DN 125	350,17
<b>Celkem</b>			<b>178 223,78</b>

**ROZPOČET**

Stavba: KŘP Jmk - RaectEU - Modernizace výcvikového střediska Brno-Řečkovice  
 Objednatel: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje  
 Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Celkem odpočty</b>							<b>-26 687,42</b>
-----------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

<b>Díl:</b>	<b>_2</b>	<b>722 - VODOVOD</b>					<b>-19 720,78</b>
2	ZTI SO01(TB)_02	Plastové PP-RCT potrubí, PN 22 spojované polyfúzním svařováním včetně fitnek, PN 20 20x3,4	m	-15,00000	285,67		-4 284,98
3	ZTI SO01(TB)_03	Plastové PP-RCT potrubí, PN 22 spojované polyfúzním svařováním včetně fitnek, PN 20 25x2,8	m	-5,00000	354,83		-1 774,13
11	ZTI SO01(TB)_11	Šroubení pozinkované 1"	ks	-3,00000	244,25		-732,74
13	722220111	Násténky pro výtokový ventil G 1/2"	ks	-2,00000	81,09		-162,18
20	725532101	Tlakový ohříváč teplé vody, objem 5l, el. příkon 2,2 kW	ks	-3,00000	2 446,63		-7 339,89
21	ZTI SO01(TB)_21	Zabezpečovací souprava malobjemových zásobníků	ks	-3,00000	1 808,95		-5 426,86
<b>Díl:</b>	<b>_3</b>	<b>725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>					<b>-5 759,38</b>
38	725331221	Výlevka na stojanu 450x550x300	ks	-1,00000	5 759,38		-5 759,38
<b>Díl:</b>	<b>_1</b>	<b>721 - KANALIZACE</b>					<b>-1 207,26</b>
62	ZTI SO01(TB)_62	Zápachová uzávěrka DN 32 pro oddkap od pojišťovacího ventilu se suchou klapkou-trychtýřový vtok, (dodávka+montáž)	ks	-2,00000	603,63		-1 207,26
<b>Celkem</b>							<b>-26 687,42</b>